ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE URUOCA

Rua João Rodrigues, 135 – Centro – CEP: 62460-000 – Uruoca–CE

CNPJ: 00.399.350/0001-72 / Fone: (88) 3648–1099

www.camarauruoca.ce.gov.br

ATA DA 4 SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO PRIMEIRO PERÍODO LEGISLATIVO DE 2024

DA CÂMARA MUNICIPAL DE URUOCA.

Ao 08° dia do mês de março de 2024, as 11hs, no prédio da câmara municipal, a rua João

Rodrigues, n 159-centro uruoca-ce, sob a presidência do vereador Antônio José Fernandes,

e secretariado pelo vereador Antonio Gean Pires Camilo, e sob a proteção de Deus foi aberto

os trabalhos da presente sessão extraordinária. PEQUENO EXPEDIENTE: o presidente pede

ao primeiro secretário para fazer a leitura da ata da sessão anterior, colocada em votação, é

aprovada por unanimidade. ORDEM DO DIA: o presidente, na  ordem do dia,  coloca em

segunda votação os pareceres do projeto de lei complementar 004/2024; Bem como a

emenda 001/2024 que segue em anexo junto aos pareceres. Votado e aprovado por

unanimidade. Projeto de lei complementar 004/2024; estabelece normas gerais para

realização de concurso público para provimento de cargos efetivos, cria novos cargos e vagas,

e da outras providências. Votado e aprovado por unanimidade em segunda votação Nada

mais havendo a tratar, o presidente declara encerrada a presente sessão, da qual foi lavrada

esta ata, que depois de lida e achada nos conformes será devidamente assinada por todos.